2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КАЛЯЗИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	27 июня 2019 г.

	№ 74/470-4

	г. Калязин

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление территориальной избирательной комиссии Калязинского района от 14 марта 2016 года №5/32-4 «О Группе контроля за использованием ГАС «Выборы» при подготовке и проведении выборов (референдумов) на территории Калязинского района»

В соответствии со статьей 23  Федерального Закона от 10.01.2003 г. №20-ФЗ «О государственной автоматизированной системе «Выборы», статьей 70 Избирательного кодекса Тверской области территориальная избирательная комиссия Калязинского района постановляет:
1. Внести в п. 2 постановления территориальной избирательной комиссии Калязинского района  от 14 марта 2016 года №5/32-4 «О Группе контроля за использованием ГАС «Выборы» при подготовке и проведении выборов (референдумов) на территории Калязинского района» следующие изменения:
1.1 пункт 2 изложить в следующей редакции
«руководитель Группы контроля
 И.В. Богова – секретарь территориальной избирательной комиссии Калязинского района с правом решающего голоса;
Члены группы:
В. М. Давыдов – член территориальной избирательной комиссии Калязинского района с правом решающего голоса.
И. Н. Селиверстова – член территориальной избирательной комиссии Калязинского района с правом решающего голоса.

2.  Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Калязинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель
территориальной избирательной комиссии Калязинского района

	М. Н. Емельянова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Калязинского района

	И.В. Богова